

Subject: 3848/2024 Launeen keskuspuiston yleissuunnitelma

Sent: 14.9.2024, 9.08.54

From: [REDACTED]

To: Kirjaamo_Lahti

Et saa usein sähköpostia lähettäjältä [REDACTED] [Lisätietoja siitä, miksi tämä on tärkeää](#)

Hei,

kiitos kauniista yleissuunnitelmasta.
Hyvää työtä.

Tuntuu kuitenkin jotenkin epätodelliselta, että toinen toistaan hienompia toteutuksia edistetään, vaikka rahaa ei ole nykyisenkään tason ylläpitoon.

Lahden kaupungin taloudellisen tilanteen ja puistoon kohdistuvan jatkuvan ilkeväkallan vuoksi suunnitelman nopeasta toteuttamisesta tulisi luopua.

Pitäytykäämme nykyisen rakenteen kunnossapidossa ilman isoja muutoksia.
Tarvittaessa voitaisiin uusia huonokuntoisia leikkivälineitä. Näin toimien säästyy ainakin 2,5 miljoonaa euroa.

Jos alueellisesti tulee tarpeita tehdä isompia perusparannuksia, näissä voisi kohdekohtaisesti hyödyntää yleissuunnitelman ideoita, mutta kustannustehokkuutta pitäisi kehittää turhia muutostöitä välttäen.

Jos koirapuiston parkkipaikkaa aletaan remontoimaan, rekkapysäköinnin voisi lopettaa ja rekkapysäköintipaikat voisi osoittaa Launeenkadun varressa olevalle hiekkakentälle. Tämä muutos kannattaisi miettiä jo yleissuunnitelmaan.

Tapahtumakenttä on pienellä käytöllä. Siihen tuskin kannattaa reunakivierotuksia panostaa, jollei niille ole käyttäjälähtöistä tarvetta.

Kunnioittavasti

[REDACTED]

Vastine muistutukseen:

Yleissuunnitelmassa esitetyt toimenpiteet ovat ideatasoisia ja suurin osa toimenpiteistä perustuu nimenomaisesti nykyisten rakenteiden ja alueiden peruskorjaukseen, ei niinkään uusien rakentamiseen. Ainoa yksittäinen uusi rakenne keskuspuistoon on pumptrack-alue, joka korvaa tulevaisuudessa Ranta-Kartanon väliaikaisen pumptrackin. Keskuspuistoa ja sen osana Perhepuistoa on saneerattu aiempina vuosina säännöllisesti, mutta useiden vuosien tauko näkyy erityisesti Perhepuiston osalta rakenteiden rikkoutumisena kovan kulutuksen ja osittain ilkvallan alla.

Koirapuiston pysäköintialue on asemakaavassa YUV-alueetta (urheilu-, huvi- ja viihdetarkoitusta palvelevien rakennusten korttelialue, jolle saa rakentaa myös näitä palvelevia liike-, ravitsemus- ja majoitustiloja). Tämä tarkoittaa, että aluetta ei ole tarkoituksenmukaista esimerkiksi päällystää, vaan pysäköinti jäsenellään uudestaan istutettavilla puilla ja maakivillä. Yleissuunnitelmassa rekoille on esitetty vähemmän paikkoja kuin aiemmin, mutta sitä ei ole estetty kokonaan.

Tapahtumakentän kunnostukset tehdään vain, jos niille nähdään todellinen tarve.

Muun puiston alueelle tehtävät toimenpiteet, kuten uudet käytävät ja maisemapellon perustaminen, ovat suhteellisen edullista ympäristörakentamista, jotka kuitenkin tuovat alueelle lisää virkistysmahdollisuuksia ja iloa asukkaille. Lähes kaikki ehdotetut toimenpiteet helpottavat alueen kunnossapitoa ja mahdollistavat sen monipuolisemman käytön.